



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 8 июня 2017 года № 116

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Алтай от 10 декабря 2014 года № 353**Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 10 декабря 2014 года № 353 «Об утверждении Порядка согласования расчета размера вероятного вреда, который может быть причинен жизни, здоровью физических лиц, имуществу физических и юридических лиц в результате аварии гидротехнического сооружения» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 119 (125) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «заместителя Председателя Правительства Республики Алтай А.А. Сакладова» заменить словами «Первого заместителя Председателя Правительства Республики Алтай Р.Р. Пальталлера»;

2) в Порядке согласования расчета размера вероятного вреда, который может быть причинен жизни, здоровью физических лиц, имуществу физических и юридических лиц в результате аварии гидротехнического сооружения, утвержденном указанным Постановлением:

а) в пункте 1 слово «владельцами» заменить словом «собственниками»;

б) в пункте 7 слова «размера вреда или отрицательные» заменить словами «размера вреда и (или) отрицательные».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Н.М. Екеева